
ZARZĄDZENIE Nr 36/2022 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia 
postępowań w sprawach o przyznanie obywatelom Ukrainy jednorazowego świadczenia pieniężnego. 

Na podstawie art. 31ust. 3 z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) oraz art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Renatę Zielińską, Milenę Lejman, Małgorzatę Bartkowską, Magdalenę Cupiał,Dorotę 
Rurkę - pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie do: 

1) prowadzenia postępowań w sprawach o przyznanie obywatelom Ukrainy jednorazowego świadczenia 
pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę, przeznaczonego na utrzymanie, w szczególności na pokrycie 
wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty mieszkaniowe; 

2) wydawania zaświadczeń, a także do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów 
przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań w zakresie ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ważne jest do jego odwołania, przy czym wygasa z chwilą 
ustania  stosunku  pracy  upoważnionego  pracownika  w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Działdowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

WÓJT 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


